
入札結果 

 

詳しくは役場 2階総務課または村のホームページで公表しています。予定価格及び落札価格は消費税等込額です。 

入札日 工事名 予定価格 落札価格 工事場所 業者名 工期 

令和４年６月２７日 第７号：克雪トレーニングセンター照明改修工事 1,772,000 円 1,538,900 円 
田舎館村克雪トレー

ニングセンター 
㈱北奥水道 令和４年１０月３１日 

令和４年６月３０日 第８号：側溝グレーチング設置工事 1,441,000 円 1,375,000 円 畑中地内 青南建設㈱ 令和４年１０月２８日 

令和４年６月３０日 第９号：防火水槽撤去工事 11,198,000 円 10,648,000 円 田舎舘地内 ㈱丸勝小野商事 令和４年１２月２８日 

令和４年６月３０日 第 10 号：川部廃堰維持工事 2,277,000 円 2,156,000 円 川部地内 外 ㈱阿保建設 令和４年１１月３０日 

令和４年６月３０日 第 11 号：高田黒石線舗装補修工事 10,164,000 円 9,680,000 円 東光寺地内 ㈱福原組 令和４年１２月２８日 

令和４年６月３０日 第 12 号：大袋豊蒔線舗装補修工事 15,510,000 円 14,850,000 円 大袋地内 ㈲桜庭建設 令和４年１２月２８日 

 問い合わせ／総務課管財係  ☎58-2111（内線 223） 

 


